



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 635 903  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAUGALAND KRAFT ENERGI AS  
Forretningsadresse: Haukelivegen 25  
5529 HAUGESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Inge Morisbak  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	1 004 751 479	1 390 470 095
Annen driftsinntekt	2, 3	3 185 656	3 406 662
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 007 937 134</b>	<b>1 393 876 758</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	914 178 037	1 221 497 438
Lønnskostnad	4, 5	61 575 847	51 308 987
Avskrivning og nedskrivning av driftsmidler	6, 7	12 403 743	23 095 946
Annen driftskostnad	3, 4	70 445 513	92 635 188
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 058 603 141</b>	<b>1 388 537 559</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50 666 006</b>	<b>5 339 199</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 836 445	13 555 282
Annen finansinntekt		8 421 494	5 887 905
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 257 939</b>	<b>19 443 187</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		17 168 707	13 290 537
Annen rentekostnad		78 467	264 421
Annen finanskostnad		51 055	28 756
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 298 229</b>	<b>13 583 714</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 959 710</b>	<b>5 859 472</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-47 706 297</b>	<b>11 198 671</b>
Skattekostnad på resultat	8	-10 479 610	2 464 054
<b>Årsresultat</b>		<b>-37 226 686</b>	<b>8 734 617</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-37 226 686</b>	<b>8 734 617</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-37 226 686</b>	<b>8 734 617</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	9		8 734 617
Overført fra annen egenkapital		-37 226 686	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-37 226 686</b>	<b>8 734 617</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	2 270 326	19 327 285
Utsatt skattefordel	8		3 973 366
Goodwill	6	1 136 887	3 410 662
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>6</b>	<b>3 407 213</b>	<b>26 711 313</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7		7 299 455
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	14 331 741	15 031 346
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7</b>	<b>14 331 741</b>	<b>22 330 802</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Obligasjoner	5	23 095 673	9 279 554
Andre langsiktige fordringer	10	70 907 725	78 092 686
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 028 398</b>	<b>87 397 240</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>111 767 351</b>	<b>136 439 354</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>11</b>	<b>2 996 133</b>	<b>4 807 596</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	41 170 246	78 729 679
Andre kortsiktige fordringer	10, 12, 13	394 484 367	374 476 017
<b>Sum fordringer</b>	<b>10</b>	<b>435 654 613</b>	<b>453 205 696</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	107 426 712	200 413 162
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>107 426 712</b>	<b>200 413 162</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>546 077 458</b>	<b>658 426 454</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>657 844 808</b>	<b>794 865 808</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	5 019 122	5 019 122
Overkurs	9	368 481	368 481
Annen innskutt egenkapital	9	85 361 256	37 830 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>90 748 859</b>	<b>43 217 603</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		202 827 674	229 728 131
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>202 827 674</b>	<b>229 728 131</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>293 576 533</b>	<b>272 945 734</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	8	1 865 802	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 865 802</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10, 12	283 000 000	283 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>283 000 000</b>	<b>283 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>284 865 802</b>	<b>283 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	15 043 260	13 332 908
Betalbar skatt	8		3 096 820
Skyldig offentlige avgifter		3 242 439	3 508 180
Annen kortsiktig gjeld		61 116 774	218 982 166
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>79 402 474</b>	<b>238 920 074</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld	13	364 268 276	521 920 074
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>657 844 808</b>	<b>794 865 808</b>



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Haugaland Kraft Energi AS - Offentlig regnskap 2024.pdf

Name	Method	Signed at
Owe, Camilla	BANKID	2025-03-18 19:46 GMT+01
Barrera Lopez, Pablo A	BANKID	2025-03-18 17:52 GMT+01
Osmundsen, Tine	BANKID	2025-03-18 16:47 GMT+01
MORISBAK, STEIN INGE	BANKID	2025-03-18 15:48 GMT+01
Hollekim, Eirik Martinsen	BANKID	2025-03-18 14:52 GMT+01
Valen, Stine Eikehaugen	BANKID	2025-03-20 10:12 GMT+01
Sørdal, Hanne	BANKID	2025-03-19 10:07 GMT+01
Saua, Brynjar	BANKID	2025-03-19 10:06 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 6A1C3405B0AA4E58AA1F250722DC4467

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 10:13:47



## Årsregnskap 2024 Haugaland Kraft Energi AS

**Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 915 635 903**

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

For more information, please contact  
the Brønnøysundregistrene.



## Årsberetning 2024 for Haugaland Kraft Energi AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Haugaland Kraft Energi AS driver omsetning med strøm og energirelaterte produkter og tjenester, samt entreprenørvirksomhet som i hovedsak er prosjekter for vedlikehold og utbygging av gatelys. Selskapets hovedkontor er i Haugesund.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets virksomhet preges av sterk konkurranse med mange tilbydere. Haugaland Kraft Energi AS har beholdt en sterk posisjon i det lokale markedet. Samtidig som selskapet arbeider aktivt på markedssiden er det også tatt grep på kostnadssiden. Det forventes positive økonomiske resultater i fremtiden.

Selskapet har en egenkapitalandel på 45%, og likviditeten er god.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

Da all omsetning av fysisk og finansiell kraft på den nordiske kraftbørsen er notert og omsatt i euro, er selskapet valutaeksponert. Valutarisikoen for selskapet er begrenset da både inntektene og kostnadene justeres tilsvarende ved valutasingninger. Selskapet søker å sikre valutakursen i den grad man gjør sikringer på kraftprissiden. I de tilfeller sikring utføres, brukes terminkontrakter.

Haugaland Kraft Energi AS påtar seg likviditetsrisiko ved at løpetiden på finansielle forpliktelser ikke til enhver tid stemmer overens med kontantstrømmene som eiendelene genererer. Selskapet har videre en ubetydelig kredittrisiko med hensyn til oppgjør for finansielle kraftkontrakter som cleares via Nasdaq Clearing AB. Selskapet har clearinglisens fra Finanstilsynet.

Selskapet møter risiko for manglende oppgjør fra kunder. Risikoen imøtegås med tett oppfølging via gode purreutiner, samt aktiv bruk av inkassotjenester og kredittvurdering. Tiltakene bringer risikoen ned på et akseptabelt nivå.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter har vært negativ i 2024. Som tiltak for å bedre situasjonen ble det på slutten av 2024 gjennomført en omstillingsprosess. Prosessen innebærer en vesentlig reduksjon i driftskostnader og forventes å gi betydelige positive effekter i løpet av de nærmeste årene. Tilgang på midler gjennom konsernkontoordningen i Haugaland Kraft-konsernet gjør at selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det benyttes trekkfasiliteter for å sikre tilgang til kortsiktig finansiering. Ved behov vil det tilføres likviditet, eksempelvis gjennom konsernbidrag.

Selskapet er, i likhet med resten av konsernet, risikoeksponert med tanke på renteøkning.


### Ansvarsforsikring

Det er i Haugaland Kraft-konsernet tegnet felles forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 40 millioner kroner og er gjeldende for alle selskapene i konsernet.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

2025.03.20 16:13:47  
Annette Jensen



## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet med partnere gjennomfører et pilotprosjekt på Utsira for fremtidens fleksible kraftsystem. Hovedmålet med prosjektet er eksperimentell utvikling av ny teknologi med tilhørende forretningsmodeller som gjør smarte energitjenester og fleksibilitet lønnsomt for energibruker, nettselskap og strømleverandør. Prosjektet er planlagt ferdigstilt i løpet av 2025.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 738 dager, som utgjør 5,4 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet for å redusere antall sykedager. I løpet av året har det forekommet ett alvorlig arbeidsuhell som resulterte i alvorlig personskade.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling og diskriminering

Fordeling ansatte og styremedlem i selskapet:

	Menn	Kvinner
Totalt ansatte	35	15
Styremedlemmer	4	3

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering er forankret i selskapets etiske retningslinjer, som er en del av konsernets styringsprinsipper. Disse retningslinjene sier blant annet «Vi skal vise respekt for enkeltmennesket, hverandres personlighet, livssyn og forutsetninger. Ingen skal diskriminere eller forskjellsbehandle medarbeidere, samarbeidspartnere, kunder eller andre interessenter på grunnlag av religiøs overbevisning, kjønn, seksuell legning, alder, politisk overbevisning, etnisk opprinnelse eller andre forhold. Vi skal ha en bevisst holdning mot enhver form for mobbing. Selskapet aksepterer ikke noen form for trakassering, diskriminering eller annen adferd som kan oppfattes som truende eller nedverdiggende overfor medarbeidere og andre interessenter.»

Varslingsrutine og -system er etablert, og disse legger føringer for varsling av kritikkverdige forhold. Det er også etablert livsfasetilpasset personalstrategi, som blant annet tar for seg områdene tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv gjennom livets ulike faser.

Gjennom aktivitets- og redegjørelsesplikten (ARP) har arbeidsgivere en plikt til å jobbe aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Haugaland Kraft Energi AS vil redegjøre for sitt arbeid for likestilling og mot diskriminering i egen rapport som gjøres tilgjengelig på Haugaland Kraft-konsernets hjemmesider ([www.hkraft.no](http://www.hkraft.no)).

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

En fullstendig redegjørelse for arbeidet knyttet til aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven blir publisert på Haugaland Krafts nettsider innen 30. juni 2025, slik det forutsettes gjennomført i åpenhetsloven som trådte i kraft sommeren 2022.

## Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Selskapets kontorlokasjon har vært sertifisert Miljøfyrtårn siden 2012. Miljøledelsessystemet brukes til utarbeiding av årlige handlingsplaner og rapportering. Miljøfyrtårn setter krav til gode systemer og oppfølging av blant annet arbeidsmiljø, innkjøp, energi, transport, avfall og ombruk, naturmangfold, arealbruk og estetikk.

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

For more information, please contact  
the contact person for the document.



## Årsresultat og disponeringer

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skatt på kr -37 226 686 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	-37 226 686

12.03.2025  
Styret i Haugaland Kraft Energi AS

Pablo Alberto Barrera Lopez  
styreleder

Tine Osmundsen  
styremedlem

Hanne Sørdal  
styremedlem

Stein Inge Morisbak  
daglig leder

Stine Eikehaugen Valen  
styremedlem

Brynjør Saua  
styremedlem

Eirik Martinsen Hollekim  
styremedlem

Camilla Owe  
styremedlem

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

2025.03.20 16:13:47  
10.10.2025 16:13:47





## Balanse

Haugaland Kraft Energi AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	2 270 326	19 327 285
Utsatt skattefordel	8	0	3 973 366
Goodwill	6	1 136 887	3 410 662
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>6</b>	<b>3 407 213</b>	<b>26 711 313</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	0	7 299 455
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	14 331 741	15 031 346
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7</b>	<b>14 331 741</b>	<b>22 330 802</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Overfinansierte pensjonsforpliktelser	5	23 095 673	9 279 554
Andre langsiktige fordringer	10	70 907 725	78 092 686
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 028 398</b>	<b>87 397 240</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>111 767 351</b>	<b>136 439 354</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdning	11	2 996 133	4 807 596
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	41 170 246	78 729 679
Andre kortsiktige fordringer	10, 12, 13	394 484 367	374 476 017
<b>Sum fordringer</b>	<b>10</b>	<b>435 654 613</b>	<b>453 205 696</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	107 426 712	200 413 162
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>546 077 458</b>	<b>658 426 454</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>657 844 808</b>	<b>794 865 808</b>

Haugaland Kraft Energi AS

Side 5

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404 Nydalen  
NO-0403 Oslo



## Balanse

Haugaland Kraft Energi AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	5 019 122	5 019 122
Overkurs	9	368 481	368 481
Annen innskutt egenkapital	9	85 361 256	37 830 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>90 748 859</b>	<b>43 217 603</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		202 827 674	229 728 131
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>202 827 674</b>	<b>229 728 131</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>293 576 533</b>	<b>272 945 734</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	1 865 802	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 865 802</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	10, 12	283 000 000	283 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>283 000 000</b>	<b>283 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	15 043 260	13 332 908
Betalbar skatt	8	0	3 096 820
Skyldig offentlige avgifter		3 242 439	3 508 180
Annen kortsiktig gjeld		61 116 774	218 982 166
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>79 402 474</b>	<b>238 920 074</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>13</b>	<b>364 268 276</b>	<b>521 920 074</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>657 844 808</b>	<b>794 865 808</b>

Haugaland Kraft Energi AS

Side 6

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 44, 4031 Kvernberget, 4002 Kvernberget



**Balanse**

Haugaland Kraft Energi AS  
12.03.2025  
Styret i Haugaland Kraft Energi AS

\_\_\_\_\_  
Pablo Alberto Barrera Lopez  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Tine Osmundsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hanne Sjørdal  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Stein Inge Morisbak  
daglig leder

\_\_\_\_\_  
Stine Eikehaugen Valen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Brynjar Saua  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eirik Martinsen Hollekim  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Camilla Owe  
styremedlem

Haugaland Kraft Energi AS

Side 7

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404 Nydalen  
NO-0403 Oslo



## Kontantstrømoppstilling

Haugaland Kraft Energi AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-47 706 297	11 198 671
Periodens betalte skatt		-3 096 820	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-185 000	0
Ordinære avskrivninger		12 403 743	23 095 946
Endring i varelager		1 811 463	-954 359
Endring i kundefordringer		37 559 433	7 046 295
Endring i leverandørgjeld		1 710 352	-1 968 745
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		-577 365	-1 841 125
Effekt av valutakursendringer		0	-70 463 915
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-143 121 158	77 494 654
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-141 201 648</b>	<b>43 607 423</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		7 311 003	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 475 022	4 458 971
Endring i anlegg under utførelse		9 274 604	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	2 497 911
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>15 110 585</b>	<b>-6 956 882</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Netto endring innstående konsernkonto		33 104 615	-75 516 658
Innbetalinger av konsernbidrag		0	48 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>33 104 615</b>	<b>-27 016 658</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-92 986 448	9 633 883
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelt		200 413 161	190 779 279
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>107 426 712</b>	<b>200 413 161</b>

Haugaland Kraft Energi AS

Side 8

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 44, 4031 Kvernberget, 4002 Kvernberget



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

### Pensjoner

I en ytelsesbasert pensjonsplan har foretaket gitt de ansatte et løfte om et fremtidig pensjonsnivå, normalt angitt i prosent av sluttlønn ved pensjonstidspunktet. Foretaket har ansvaret for størrelsen på den fremtidige pensjonsytelsen, og den økonomiske verdien av denne forpliktelsen må resultat- og balanseføres.

Den påløpte pensjonsforpliktelsen beregnes etter en lineær opptjeningsmodell, og måles som nåverdien av estimerte fremtidige pensjonsutbetalinger som er opptjent på balansedagen. Ved beregning av pensjonsforpliktelsene benyttes aktuarmessige og økonomiske forutsetninger om blant annet levealder, lønnsvekst og førtidspensjonering. Den balanseførte nettoforpliktelsen utgjør summen av påløpt pensjonsforpliktelse og virkelig verdi av eventuelle tilknyttede pensjonsmidler.

Kostnaden ved pensjonsopptjeningen for inneværende og tidligere perioder, gevinster og tap ved oppgjør og netto renteinntekter/-utgifter inngår i resultatregnskapet i lønn og andre personalkostnader, mens ny måling som omfatter aktuarmessige gevinster og tap regnskapsføres mot egenkapitalen i den perioden hvor slike gevinster eller tap oppstår.

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 44, 4031 Brønnøysund  
Tlf: 020 90 90 00



## Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. virksomhetsområde</b>		
Omsetning av elektrisitet	918 277 243	1 146 187 986
Elektrotjenester	57 655 495	57 913 031
Annet	28 818 741	186 369 078
<b>Sum</b>	<b>1 004 751 479</b>	<b>1 390 470 095</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	1 004 751 479	1 390 470 095
<b>Sum</b>	<b>1 004 751 479</b>	<b>1 390 470 095</b>

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404, 4002 Kvernberget



## Note 3 Transaksjoner med nærstående.

Transaksjon	Tilhørende regnskapslinje	Motpart	Beløp
Kraftsalg	Salgsinntekt	Fagne AS *1	123 418 041
Salg av varer og tjenester	Andre driftsinntekter	Haugaland Kraft AS *2	3 733 717
Salg av varer og tjenester	Andre driftsinntekter	Haugaland Kraft Fiber AS *1	356 914
Salg av varer og tjenester	Andre driftsinntekter	Endra AS*1	16 000
Salg av varer og tjenester	Andre driftsinntekter	Fagne AS	3 353 468
Kraftkjøp	Varekostnad	Sunnhordland Kraftlag AS*1	786 572 253
Kjøp av varer og tjenester	Varekostnad	Sunnhordland Kraftlag AS	1 160 966
Kjøp av varer og tjenester	Varekostnad	Haugaland Kraft AS	1 720 544
Kjøp av varer og tjenester	Varekostnad	Haugaland Kraft Fiber AS	259 693
Kjøp av varer og tjenester	Varekostnad	Fagne AS	871 685
Husleie	Andre driftskostnader	Haugaland Kraft AS	3 440 000
Husleie	Andre driftskostnader	Fagne AS	397 800
Kjøp av fellestjenester	Andre driftskostnader	Haugaland Kraft AS	41 020 032
Renter	Rentekostnad til foretak i samme konsern	Haugaland Kraft AS	17 168 707

\*1 søsterselskap

\*2 morselskap

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	48 520 091	40 686 218
Arbeidsgiveravgift	7 230 122	6 953 402
Pensjonskostnader	4 614 469	4 821 820
Andre ytelser	1 211 166	-1 152 453
<b>Sum</b>	<b>61 575 847</b>	<b>51 308 987</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 48 årsverk. Omtrent kr. 5 mill av lønnskostnadene i 2024 gjelder avsetninger knyttet til nedbemanningsprosessen som er gjennomført.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 761 313	155 500
Annen godtgjørelse	2 976	0
<b>Sum</b>	<b>1 764 289</b>	<b>155 500</b>

Ledende ansatte har hverken egne pensjons- eller bonusordninger. Det foreligger heller ikke forpliktelser til å gi daglig leder og/eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 335 480 eks mva.

Kostnadsført honorar for øvrige tjenester for 2024 utgjør kr 15 000 eks mva.

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 44, 4031 Brønnøysund



## Note 5 Pensjoner

Selskapet har opprettet pensjonsordninger iht lov om tjenestepensjon. I 2015 ble det innført innskuddsbasert pensjon i tillegg til de ytelsesbaserte pensjonsordningene. Fra 01.01.2020 er alle ansatte født etter 1963 overført til innskuddsordningen.

Haugaland Kraft har egen pensjonskasse ved navn Haugaland Kraft Pensjonskasse. For Haugaland Fiber AS er 19 personer omfattet av ordningen; 4 aktive, 5 pensjonister og 10 oppsatte ytelser. Disse er dekket gjennom konsernets ytelsespensjonsordning pr. 31.12.2024. Ordningen omfatter alderspensjon fra fylte 67 år som løper livsvarig. Ordningen inkluderer også uføre-, etterlatte- og barnepensjon. I tillegg har konsernet en usikret pensjonsavtale knyttet til AFP overfor 4 personer som inngår i den sikrede ordningen (samme personer som er aktive i den sikrede ordningen).

Pensjonsmidlene er vurdert etter beste estimat pr 31.12.2024. De actuarielle beregningene av pensjonsforpliktelsene er utført av uavhengig aktuar.

Beregning av årets pensjonskostnad:	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	877 406	802 808
Netto rentekostnad	-322 221	-84 216
Administrasjonskostnader	227 036	856 564
Arbeidsgiveravgift	123 714	113 196
<b>Årets pensjonskostnad ytelsesbasert pensjonsordning før egenandel</b>	<b>905 935</b>	<b>1 688 352</b>
Egenandel - personaltrekk	-80 622	-76 773
<b>Årets pensjonskostnad ytelsesbasert pensjonsordning</b>	<b>825 313</b>	<b>1 611 579</b>

Pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler:	2024	2023
Brutto pensjonsforpliktelse	-38 169 963	-44 782 629
Virkelig verdi pensjonsmidler	61 265 636	54 062 182
Netto pensjonsforpliktelse eks. AGA	22 971 960	8 837 355
Arbeidsgiveravgift	123 713	442 198
<b>Netto pensjonsmidler 31.12</b>	<b>23 095 673</b>	<b>9 279 553</b>

Endring i forpliktelsen:	2024	2023
Netto pensjonsforpliktelse 1.1.	9 279 553	1 977 398
Resultatført pensjonskostnad	-905 934	-1 688 351
Premiebetaling	1 483 300	3 578 356
Estimatavvik ført mot egenkapitalen	13 238 755	5 412 150
<b>Netto pensjonsmidler 31.12</b>	<b>23 095 674</b>	<b>9 279 553</b>

Ved beregning av pensjonskostnaden og netto pensjonsforpliktelse er følgende forutsetninger lagt til grunn:	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10%
Avkastning på pensjonsmidler	3,90 %	3,10%
Lønnsvekst	4,00 %	3,50%
Pensjonsregulering	3,00 %	3,25%
G-regulering	3,75 %	2,80%

	2024	2023
Årets beløp innregnet i resultatregnskapet for innskuddsplaner	3 566 199	3 522 586

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404  
4002 Kvernberget



## Note 6 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Egen utvikling	Prosjekter i arbeid	IT-systemer	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	20 719 521	2 497 911	9 274 605	46 361 969	78 854 006
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0		0	0
Endringer i prosjekter i arbeid	0		-9 274 605		-9 274 605
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>20 719 521</b>	<b>2 497 911</b>	<b>0</b>	<b>46 361 969</b>	<b>69 579 401</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	19 582 634	1 178 670		44 091 644	64 852 947
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2024	0	1 319 241			1 319 241
<b>Bokført verdi per 31.12.2024</b>	<b>1 136 887</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 270 326</b>	<b>3 407 213</b>
Årets avskrivninger	2 273 774	762 351		5 700 762	8 736 888
Årets nedskrivning		1 319 241			1 319 241
Levetid	5 år	5 år		5 år	

Immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

## Note 7 Anleggsnote

	Tomter, bygninger	Transport- midler	Inventar løsøre mv	Sol- og billading	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	8 689 234	21 451 609	16 702 556	4 222 954	51 066 353
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 475 022	0	0	1 475 022
Avgang driftsmidler	-8 689 234	-2 189 169	0	0	-10 878 403
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>0</b>	<b>20 737 462</b>	<b>16 702 556</b>	<b>4 222 954</b>	<b>41 662 972</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	0	9 132 349	16 652 369	1 546 513	27 331 232
<b>Bokført verdi per 31.12.2024</b>	<b>0</b>	<b>11 605 113</b>	<b>50 187</b>	<b>2 676 441</b>	<b>14 331 741</b>
Årets avskrivninger	172 986	1 697 800	8 789	468 039	2 347 614
Avskrivningssatser		12,5 %	20 - 33 %	2-20 %	

Anleggsmidlene avskrives lineært over forventet levetid.

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404, 4031 Kvernberget, 4001 Kvernberget





*\*\*Haugeland Kraft Energi AS har mottatt konsernbidrag fra søsterselskap Haugeland Kraft Fiber AS med skattemessig virkning*

## Note 10 Fordringer og gjeld

	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	70 907 725	78 092 686
<b>Sum</b>	<b>70 907 725</b>	<b>78 092 686</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Annen langsiktig gjeld	-283 000 000	-283 000 000
<b>Sum</b>	<b>-283 000 000</b>	<b>-283 000 000</b>
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 11 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte varer	2 996 133	4 807 596
<b>Sum varelager</b>	<b>2 996 133</b>	<b>4 807 596</b>

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404, 4031 Kvernberget, Trondheim



Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	21 720 434	13 838 410	6 739 628
Innestående på konsernkonto	0	0	144 500 517	177 605 131
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>21 720 434</b>	<b>158 338 927</b>	<b>184 344 759</b>

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	265 200	5 417 783	155 998 797
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>265 200</b>	<b>5 417 783</b>	<b>155 998 797</b>

	Langsiktig gjeld	
	2024	2023
Foretak i samme konsern	283 000 000	-283 000 000
<b>Sum</b>	<b>283 000 000</b>	<b>-283 000 000</b>

Note 13 Bankinnskudd

**Bundne midler**

Av bankinnskudd og innestående på konsernkonto utgjør kr 112 421 225 bundne midler. Innestående på konsernkonto er klassifisert som kortsiktige fordringer.

Innskudd på skattetrekkskonto utgjør kr. 1 989 279

Selskapet har pantsatt konto i DNB for handel i regulerkraftmarkedet. Det er eSett Oy som administrerer regulerkraftmarkedet og som følgelig har rett til beholdning på pantsatt konto hvis situasjonen skulle tilsi det. Bundet innskudd på pantsatt konto var pr 31.12 kr 43 125 014.

Selskapet har pantsatte konti hos NASDAQ OMX Stockholm AB for handel i terminmarkedet. Sikkerhetsstillelsen gjelder ovenfor NASDAQ OMX Commodities for de forpliktelser selskapet pådrar seg i forbindelse med handel i terminmarkedet. Bundet innskudd var pr 31.12 kr. 61 420 476 .

Selskapet har depotkonto som sikkerhetsstillelse for handel i Elspot og Elbas-markedene administrert av Nordpol Spot med kr. 626 837

**Konsernkonto**

Selskapet inngår i konsernkontoordning med Haugaland Kraft AS (org.nr 915 636 756) og er solidarisk ansvarlig for denne. Konsernkontoen har en trekkramme på kr 1,1 mrd. Per 31.12.2024 er hele rammen ubenyttet. Haugaland Kraft Energi AS sitt innestående på konsernkonto er kr 144 500 517. Innestående beløp er i årsregnskapet klassifisert som andre kortsiktige fordringer/annen kortsiktig gjeld.

Note 14 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Haugaland Kraft Energi AS pr. 31.12 består av 3 000 aksjer med pålydende kr 1 673,04. Alle aksjene har de samme rettighetene i selskapet og er eid av Haugaland Kraft AS (org.nr. 915 636 756).

Selskapet inngår i Haugaland Kraft-konsernet. Konsernregnskapet er tilgjengelig på deres hjemmeside [www.hkraft.no](http://www.hkraft.no).

Confidential, Jensen, Annette, 20.03.2025 16:13:47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 44, 4031 Kvernberget, 4002 Kvernberget



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sundgaten 119  
Postboks 528  
NO-5501 Haugesund  
Norway

+47 52 70 25 40  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Haugaland Kraft Energi AS
